
1

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE ZADÁVANÉ DLE ZÁKONA 
Č. 137/2006 SB., O VEŘEJNÝCH ZAKÁZKÁCH, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH 
PŘEDPISŮ (DÁLE JEN „ZÁKON“)

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky Vás tímto dle § 38 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), vyzývá k podání nabídky. 

1. NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Název veřejné zakázky: Stavební úpravy objektu – rekonstrukce střechy

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení:
Gymnázium, Trutnov, Jiráskovo náměstí 325

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa):
Jiráskovo náměstí 325, 541 01 Trutnov

IČ: 601 532 37

Osoba oprávněná jednat jménem či za 

zadavatele:
Mgr. Petr Skokan, ředitel školy

3. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE OSOBY ZASTUPUJÍCÍ ZADAVATELE DLE § 151 ZÁKONA

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení:
GORDION, s.r.o.

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa):
Kolmá 682/6, 190 00 Praha 9 – Vysočany

IČ: 26147921

Osoba oprávněná za osobu zastupující 

zadavatele jednat:
Mgr. Pavel Robek, jednatel

Kontaktní osoba: Mgr. Veronika Mesarčová

Telefon, fax, e-mail:
+420 281 021 828, +420 281 021 825, 

mesarcova@gordion.cz

4. INFORMACE O DRUHU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na stavební práce

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Název CPV

Stavební práce 45000000-7

Rekonstrukce budov 45454100-5

5. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 5.530.000,- Kč bez DPH

Předpokládaná hodnota vzhledem k nabídkové ceně je stanovena jako nejvýše přípustná. Nabídková 

cena musí obsahovat veškeré náklady spojené s plněním předmětu veřejné zakázky. Nabídka 



2

uchazeče, která přesáhne tuto předpokládanou cenu, bude vyřazena a uchazeč vyloučen ze 

zadávacího řízení.

6. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem plnění veřejné zakázky jsou stavební práce - úpravy v objektu školy Gymnázium, Trutnov, 

Jiráskovo náměstí 325 v rozsahu a v souladu se zadávacími podmínkami.

V současnosti objekt slouží jako školní budova.

Předmětem plnění veřejné zakázky je kompletní výměna střešní krytiny, oprava krovu v nezbytném 

rozsahu a realizaci půdní vestavby v jižní části podkrovních prostor v budově A (Jiráskovo náměstí 

325). Navrhované stavební úpravy a dispozice jsou podrobně vymezeny v projektové dokumentaci, 

která tvoří přílohu č. 6 této zadávací dokumentace

Místem plnění je budova A (Jiráskovo náměstí 325).

Předpokládaný termín zahájení plnění předmětu veřejné zakázky:     září 2013

7. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE NEBO PODMÍNKY PŘÍSTUPU ČI POSKYTNUTÍ ZADÁVACÍ 

DOKUMENTACE DLE § 48 ZÁKONA 

Zadávací dokumentace vč. všech příloh je uveřejněna v souladu s § 48 zákona způsobem 

umožňujícím dálkový přístup na: https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_61.html

7. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK

Lhůta pro podání nabídek:  Datum: 26. 8. 2013           Hodina: 10.00

Adresa pro podání nabídek: Gymnázium, Trutnov, Jiráskovo náměstí 325, 541 01 Trutnov

Kontaktní osoba pro příjem nabídek: Mgr. Petr Skokan, tel.: +420 736 633 385, 

e-mail: skokan@gymnaziumtu.cz

Lhůta pro podání nabídek končí dne 26. srpna 2013 v 10:00 hodin.   Nabídky lze podávat osobně 

nebo poštou na adresu sídla školy: Gymnázium, Trutnov, Jiráskovo náměstí 325, 541 01 Trutnov 

v kanceláři školy, a to v pracovních dnech od 8:00 hod. do 15:00 hod. Doručení nabídky musí být 

v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky, na které musí být uvedena adresa, na 

niž je možné zaslat oznámení podle § 71 odst. 6 zákona, nápis „NABÍDKA – NEOTEVÍRAT“ a 

adresa uchazeče.

8.   OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 26. srpna 2013 v 10:30 hodin v budově školy,

Jiráskovo náměstí 325, 541 01 Trutnov, ředitelna, 1. patro.

Otevírání obálek s nabídkami se může zúčastnit zástupce uchazeče, který podal nabídku do konce 

lhůty pro podání nabídek (max. jedna osoba za jednoho uchazeče). Zástupce uchazeče se prokáže 

plnou mocí účastnit se jednání podepsanou osobou oprávněnou za uchazeče jednat, pokud sám není 

touto osobou. Jednání se mohou osoby pověřené výkonem zadavatelských činností.



3

9. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE DLE § 62 ZÁKONA 

Požadavky zadavatele na prokázání splnění kvalifikace dle § 62 zákona jsou uvedeny v zadávací 

dokumentaci.

10. ÚDAJE O HODNOTÍCÍCH KRITÉRIÍCH DLE § 78 ZÁKONA

Údaje o hodnotících kritériích dle § 78 zákona a způsob hodnocení nabídek jsou uvedeny v zadávací 

dokumentaci.

11. DÉLKA ZADÁVACÍ LHŮTY

Zadavatel stanovuje délku zadávací lhůty do 31. 12. 2013.


		2013-08-09T09:53:25+0100




